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یک آبروریزی دیگر برای ترامپ 

این روزها ترامپ نامش بســیار بر سر زبان‌هاست؛ 
از ماجرای دخالت‌های پی‌در‌پی‌اش در امور داخلی 
کشورمان گرفته و حمایت فاحش از آشوبگران تا 
ربایش رئیس‌جمهور ونزوئلا و ادعای عجیب مالکیت 
جزیره گرینلند در میان اقیانوس منجمد شمالی و 
شمال اقیانوس اطلس. اما این‌بار نام او در رسانه‌های 
کشور ترکیه هم ســر زبان‌ها افتاده. این‌روزها زنی 
55ساله ادعا کرده که دختر بیولوژیکی ترامپ است 
و می‌خواهد در یک دادگاه، این ماجرا را ثابت کند که 
اگر ادعای او ثابت شود، جنجالی دیگر برای ترامپ و 

آمریکا ایجاد خواهد شد.
نجلا اوزمن می‌گوید که برای اثبات ادعای خود تنها 
به نمونه‌ای از دی‌ان‌ای ترامــپ احتیاج دارد و ادعا 
می‌کند که نمی‌خواهد دردسری برای ترامپ ایجاد 
کند؛ اما دوست دارد مردم جهان حقیقت ترامپ را 

بدانند.
نجلا که توسط والدینش، ساتی و دورسون اوزمن 
در آنکارا بزرگ شده، ادعا می‌کند که در سال۲۰۱۷، 
زمانی که مادرش به او گفت که او را به فرزندخواندگی 
پذیرفته‌اند، ‌ پدر واقعی خود را شناخته است. ظاهرا 
مادرش دچار ســقط جنین شــده بود، اما یک‌زن 
آمریکایی به نام ســوفیا به او مراجعه کرد و دختر 
خودش را به آنها سپرد. سوفیا در همان روزها فاش 
کرده بود که دختر کوچک را از دونالد ترامپ به دنیا 

آورده است.
نجلا اگرچه هیچ مدرک محکمی برای اثبات صحت 
ادعاهایش ندارد، اعتقاد خود را براســاس شباهت 
عجیب بین خودش، دونالــد ترامپ و فرزندان او و 
تناقض‌های جدی در اسناد رسمی وضعیت مدنی خود 
بنا می‌کند. او امیدوار است که رئیس‌جمهور ایالات 
متحده درخواست او را برای انجام آزمایش دی‌ان‌ای 

برای اثبات اینکه پدرش است، بپذیرد. 
سپتامبر گذشته، دادگاه خانواده آنکارا درخواست 
نجلا برای آزمایش تعیین پدر را رد کرد و شــواهد 
ارائه‌شده را برای شروع چنین روشی ناکافی دانست. 
در ترکیه، قبل از درخواست آزمایش دی‌ان‌ای، به‌ویژه 
هنگامی که مربوط به اتباع خارجی باشد، باید مدرک 
قابل توجهی ارائه شود؛ اما این تبعه خارجی خاص 

اتفاقا یکی از خودکامه‌ترین مردان جهان است.
این زن ۵۵ســاله اجازه نداده تلاش‌های ناموفقش 
برای شناخته‌شدن به‌عنوان دختر دونالد ترامپ، 
او را دلسرد کند. او به تصمیم دادگاه اعتراض کرده 
و چندین دادخواست به سفارت آمریکا در ترکیه و 
دادگاه‌های آمریکا ارسال کرده و منتظر پاسخ است 

تا حقیقت برملا شود.
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قرآن- رمانی عاشقانه نوشته 

فهیمه رحیمی
2- بدون آستر- مکتبی در هنر 
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نوعی پارچه با الیاف مصنوعی

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 ي‌كبار جدول‌اعداد | 5242
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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خاص و عام بود و برای جامعه پزشکی الگو شد.قدردان زحمات ایشان بود. او سرپرست خانواده بود؛ فردی خستگی‌ناپذیر که صبر و حوصله‌اش زبانزد درباره این پرستار شهید گفت: پرستار الهام زینلی ۲۰سال صادقانه به هموطنانش خدمت کرد که باید بیمارستان شده بود، قربانی حملات تروریست‌های مسلح شد. رئیس بیمارستان امام علی)ع( کرمانشاه الهام زینلی، سوپروایزر بیمارستان امام علی)ع( کرمانشاه که برای حضور در محل کار از منزل خود راهی 

مرضیه نبوی‌نیا، پرستار جوان کلینیک درمانی امام سجاد)ع( رشت که در حال خدمت‌رسانی به بیماران 

بود، در شب ناآرامی‌های اخیر باوجود آتش گرفتن این کلینیک حاضر نشد از بیماران خود جدا شود و فرار 

کند. پس از اینکه آخرین بیمار را از روی تخت این مرکز درمانی ترخیص کرد آتش در اتاق کار این پرستار 
شعله‌ور شد و او فرصت گریز نیافت و در آتش تروریست‌ها سوخت و به شهادت رسید. از شهید مرضیه 

نبوی‌نیا یک فرزند دختر 3ساله به یادگار مانده است.

در آشوب‌های اخیر، دشمنان با هدف کشته‌سازی‌ تا توانستند 
خون جوانان و افراد بی‌گناه را بر زمین ریختند. یکی از این افراد 

دختربچه 8ساله اصفهانی به نام آنیلا بود که به‌دست تروریست‌های 
محارب به شهادت رسید.

ملینا اسدی، دختر ۳ساله‌ای بود که شامگاه ۱۸دی‌ماه به همراه 
پدرش برای خرید شیرخشک و داروی سرماخوردگی از خانه‌شان در 

کرمانشاه خارج شدند و در مسیر برگشت، ناگهان توسط اغتشاشگران 
از پشت سر مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به شهادت رسید.‌‌

بهار سیفی، کودک 2ساله نیشابوری که در خیابان شهید بهشتی 
این شهرستان به‌دست تروریست‌های مسلح مجروح شده بود، 

پس از گذشت 3روز به‌دلیل شدت جراحت در بیمارستان به فیض 
شهادت نائل آمد.

به کدامین گناه؟
چند قاب از مظلوم‌ترین و بی‌صداترین قربانیان آشوب‌های اخیر

هر جانی عزیز است و هر جانی که به ناحق از دست برود داغی است 
که سرد نخواهد شد. اما در مواقعی چون جنگ و آشوب‌های شهری 
برخی جان‌هایی که از دست می‌روند جگرها را بیشتر می‌سوزانند؛ 

جان‌هایی که بی‌گناه بوده‌اند و بی‌خبر از همه‌جا پاســوز این آتش 
شده‌اند. در آشــوب‌های اخیر نیز از این دســت جان باختن‌های 

جگرسوز داشته‌ایم که هر بیننده منصفی را به هم می‌ریزد. 

جان باختن‌3 کودک بی‌گناه و معصوم، جان باختن‌2پرستار و جان 
باختن چند فروشنده خانم جوان از این دست وقایع تلخ بودند که 

داغشان به این زودی‌ها سرد نخواهد شد.‌


